



ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE PAULO RAMOS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ N° 11.244.671/0001-14

Paulo Ramos-MA, 08 de janeiro de 2019.

Assunto: Resposta ao oficio do dia 04 de janeiro de 2019, da Secretaria Municipal de Pindaré-Mirim/MA (Solicitação de Adesão a ata de registro de preços).

Venho por meio dete informar da concordância da Secretaria Municipal de Saúde do município de Paulo Ramos/MA, quanto a adesão à Ata de Registro de Preços do Pregão Presencial SRP Nº 001/2018, que tem como objetivo a eventual contratação de empresa para Fornecimento de medicamentos em geral, medicamentos para farmácia básica, materiais de consumo médico hospitalar, materiais odontológicos, materiais para laboratório, instrumentos cirúrgicos e equipamentos hospitalares, em apoio às atividades da Prefeitura Municipalde Paulo Ramos, conforme planilhas e lotes.

Ressaltando que as contratações decorrentes do referido Registro de Preços, não poderãos exceder aos quantitativos solicitados e, ainda a partir deste, fica sob responsablidade do vencedor, em manifestar interesse ou não quanto à contratação, devendo assim, aos solicitantes, providenciarem a devida consulta.

Rosana de Souza Álmeida

Secretária Municipal de Paulo Ramos/MA